檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳奕如

電話：03-3322101-7419

傳真：03-3358254

電子信箱：ghif96@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國105年4月18日

發文字號：桃教小字第1050029430號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本市105年度國民小學及幼兒園教師市內介聘相關訊

息及表件等，公告至本市國小及幼兒園教師介聘網（http:

//teacher.tyc.edu.tw/）供教師查閱，事涉教師權益，

請各校確實轉知所屬教師知悉，請查照。

說明：依據本市105年度國民小學及幼兒園教師介聘聯合作業日

程表辦理。

正本：本市各市立國小、本市大竹國中附設幼兒園、本市各市立幼兒園、本市復興區立

幼兒園

副本：本局幼兒教育科、本局特殊教育科 2016-04-18
17:16:22

1050002651

■■■■■■6      _人事室■■■■■■■105/04/19 08:52

■■■■■■■無附件